
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
OTTORINO RESPIGHI 

LATINA 
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 
 
Oggetto: Graduatoria provvisoria relativa all’insegnamento di “Direzione di coro e 
composizione corale - COID/01”, di cui al bando del 14 maggio 2021 prot. n. 2182. 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Procedura selettiva-pubblica per l’individuazione di destinatari di contratti di 
insegnamento di “Direzione di coro e composizione corale - COID/01”, di cui al bando del 14 
maggio 2021 prot. n. 2182;  
VISTO il decreto direttoriale del 29 giugno 2021 prot. n. 3170, di nomina della Commissione 
preposta alla valutazione delle candidature di cui al bando in oggetto;  
VISTE le risultanze del verbale redatto dalla Commissione in data 4 ottobre 2021 per 
l’insegnamento di “Direzione di coro e composizione corale - COID/01”;   
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di “DIREZIONE DI CORO E 
COMPOSIZIONE CORALE - COID/01”. 
 
 

NOME I PROVA  II PROVA TOTALE 
AVOLIO Fabio 54,60 13,00 67,60 
DE CICCO Maria C.S. 45,70 15,00 60,70 
CRASTOLLA Andrea 47,00 13,00 60,00 
IVALDI Lucio 48,80 11,00 59,80 
GRASSI Petra 40,00 15,00 55,00 
CEDRONE Alessandro 47,50 7,00 54,50 
D’ALESSIO Diana F. 43,60 10,00 53,60 
VALBUSA Matteo 39,00 14,00 53,00 
 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso, ai sensi dell’art. 7 del richiamato bando, reclamo 
entro 5 giorni decorrenti dalla data della pubblicazione.  
 

IL DIRETTORE  
       Prof. Giovanni Borrelli 

 
 
 

Prot. n. 0004947 anno 2021 del 13/10/2021


		2021-10-13T11:28:18+0200
	GIOVANNI BORRELLI




